[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЬШАЯ РАКОВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                              от  11 января 2022 года  № 1
О признании утратившим силу Постановления администрации сельского поселения Большая Раковка муниципального района Красноярский Самарской области от 08.04.2019 № 19 «Об утверждении Программы профилактики нарушений обязательных требований законодательства в сфере муниципального контроля в области торговой деятельности на территории сельского поселения Большая Раковка муниципального района Красноярский Самарской области»

В соответствии с Федеральным законом от 11 июня 2021 г. № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным законом от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Большая Раковка муниципального района Красноярский Самарской области   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу Постановление администрации сельского поселения Большая Раковка муниципального района Красноярский Самарской области от 08.04.2019 № 19 «Об утверждении Программы профилактики нарушений обязательных требований законодательства в сфере муниципального контроля в области торговой деятельности на территории сельского поселения Большая Раковка муниципального района Красноярский Самарской области».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красноярский вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района Красноярский Самарской области в сети Интернет в разделе «Поселения».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Большая Раковка

муниципального района Красноярский
Самарской области                                                                  И.П. Антропов

исполнил Садовник О.И. 5-41-37

[image: image1]